
objednávka

objednáváme tímto u ing. Arch. Dušana Urbanczyk, Pod Kapličkou87L, psč zso 91Zeleneč,

lČ: oo24lo41, Dlč: czoo24lo41 vypracování projektové dokumentace čtyřtřídníZákladní školy v

Zelenči dle předložené nabídky ze dne 27. 04.2018, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termíny plnění jsou následující

Zahójení prací

Dopracovóní studie

Dokumentace pro stavební povolení

Dokumentace pro provedení stavby _ hrubó stavba

Dokumentace pro provedení stavby _ stavební čóst

Dokumentoce pro provedení stavby _ profese

1.5.2018

31.5.2078

37.8.2078

15.9.2078

02.1_1.2078

30.77.201"8

Cena vycházíz hrubého odhadu nákladů na přestavbu okolo 35 mil Kč.

Dopracovóní studie 90 000,- Kč

Dokumentace pro stavební povolení 5g0 O0o,- Kč

Dokumentace pro provedení stavby 680 00o,- Kč

Autorský dozor dle odpracovaných hodin 700,- Kč/hod

Uvedené ceny jsou bez DPH

Za0BEC ZELENEČ, Kasalova 467,25o 91 Zeleneč, lČ: OO241O41, DlČ: czoo241o4'|

V Zelenči 3.5. 2018 lng. Michael Husinec



ilnu

Jednotlivé stupně projektové dokumentace
1. Přepracování studie dvoutřídní školy na školu čtyřtřídní

odsouhlasení rozŠířeného stavebního programu. Výtvarná koncepce budovy, interieru a venkovních
Úprav. Studie bude slouŽit jako podklad pro VypracovánídalŠích stupňů projeŘtové dokumentace.

Rozsah dokumentace

arc

Situace M 1 :500, M 1 :1000
PŮdorysy v M 1:100
PohledyařezyvM1:100,
Perspektivní náhledy exterieru a interieru'

2. Dokumentace pro stavební povolení

Bude zpracována na základé studie při zapracování vŠech připomínek zadavatele v minimálním
rozsahu definovaném vyhl. 499/2006 sb. obsahuje tyto části:

PrŮvodní a souhrná technická zpráva
Koordinační situace stávajÍcí a navrŽená

Arch ite kton icko - stave bn í řeše n í :
Technická zpráva
Situace M 1 :500. M 1 :1 000
PŮdorvsv v M 1:100
PohledvařezvvM1:100'

Statika
PoŽárně bezpečnostní řešení
Vytápění
Zd ravotn ě tech n i c ké i n stal ace
Elektro
Vzduchotechnika
Plynová zařÍzení
Gastro zařízení
Dopravní řešení

Součástí projektu je obstarání těchto dohodnutých podkladů a dokladů:

Posouzení hluku z Železniční dopravy
Posouzení denního osvětlení tříd,
Akustická studie - prostorová akustika ve třídách
Akustická studie _ hluk ze stacionárnÍch zdrojŮ htuku
Tech nologie pro gastronomii
PrŮkaz energetické náročnosti budovy

Součástí projektu je inŽenýring, kteým se rozumí příprava podkladů pro obstarání vŠech cca třiceti
stanovisek, konzultace s Účastníky řízení a se stavebním úřadem a jejich koordinace. Součástíje
zapracováníjejich připomínek do dokumentace a obstarání stavebního povolení.



MAUR MA.tJ]R

\
arc

3. Dokumentace pro provedení stavby

Bude zpracována na základě projektu pro stavební povolení při zapracování připomínek v rozsahu
definovaném vyhl. 499/2006 sb' obsahuje tyto části:

PrŮvodní a souhrná technická zpráva
Koordinační situace stávající a navržená

Arch ite kton icko stave b n Í ře še n í obsah uje :
ptldorysy, řezy a pohledy v M 1 :50
skladby podlah, stěn a stropů
výpisy dveří, oken, klempířských, zámečnických a truhtářských výrobkŮ
charakteristické stave bn í detaily M 1 : 5
detaily schodiště, Šaten, akustických stěn a dalšÍch interiérových prukťl.
detaily vstupnÍch střÍšek, přístřeŠku na popelnice
komunikace a venkovnÍ úpravy

Statika
Požárně bezpečnostnÍ řešení
Vytápění
Zd ravotn ě tech n ické in stal ace
Elektro
Vzduchotechnika
Plynová zařÍzenÍ
Gastro zařízení
Zahradní úpravy- terénní Úpravy a plán výsadby

Součástí projektu jevýkaz výměr.

4. Autorský dozor a spolupráce při kolaudačním řízeni

Autorský dozor bude prováděn v rozsahu daném ve vyhl' 499/2006 Sb, souěástÍ spolupráce při
kolaudačnÍm řízení bude vypracování projektové dokumeňtace skuteěného provedenístávby'

Termíny plnění

Zahájení prací

DopracovánÍ studie

Dokumentace pro stavební povolení

Dokumentace pro provedení stavby _ hrubá stavba

Dokumentace pro provedení stavby - stavební část

Dokumentace pro provedení stavby _ profese

1.5.20í8

3í. 5.20í8

31.8.20í8

í5. 9.2018

02.11.2018

30. íí.20í8

tel +423777 tčo.azztzggs ěté ezeuzsolltsl www. mau rarchitekti.cz



MAUB
a arc tekti

Cena
VycházÍ z hrubého odhadu nákladů na přestavbu okolo 35 mil Kč.

Dopracování studie

Dokumentace pro stavební povolení

Dokumentace pro provedení stavby

Autorský dozor dle odpracovaných hodin

Ceny jsou bez DPH fisem plátce)

VZelenči 27.04.2018

90 000'_ Kč

590 000'_ Kč

680 000'- Kč

700'_ Kč/hod

ing' Arch. Dušan Urbanczyk

tel +42077"
www. mau rarch itekti, cz



í
ii

I

architekti

Jednotlivé stupně projektové dokumentace
1. Přepracování studie dvoutřídní školy na školu čtyřtřídní

odsouhlasení rozŠířeného stavebního programu. Výtvarná koncepce budovy, interieru a venkovních
Úprav. Studie bude slouŽit jako podklad pro vypracování dalších stupňů projeŘtové dokumentace.

Rozsah dokumentace

SřuaceM1:500,M1:1000
PŮdorysy v M 1:100
PohledyařezyvM1:100,
Perspektivní náhledy exterieru a interieru

2. Dokumentace pro stavební povolení

Bude zpracována na základě studie při zapracování všech připomínek zadavatele v minimálním
rozsahu definovaném vyhl49912006 sb. obsahuje tyto části:

PrŮvodní a souhrná technická zpráva
Koordinační situace stávající a navrŽená

Architektonicko - stavební řešenÍ.
Technická zpráva
Situace M 1 :500. M 1 :1000
Půdorusv v M 1:100
Pohledv a řezv v M 1: 100.

Statika
PoŽárně bezpečnostní řešení
Vytápění
Zd ravotn ě te ch n i c ké i n stal ace
Elektro
Vzduchotechnika
Plynová zařÍzení
Gastro zařízení
Dopravní řešení

Součástí projektu je obstarání těchto dohodnutých podkladů a dokladů:

Posouzení hluku z Železniční dopravy
Posouzení dennÍho osvětlení tříd,
Akustická studie - prostorová akustika ve třídách
Akustická studie _ hluk ze stacionárních zdrojů htuku
Tech nolog ie pro g astronomii
PrŮkaz energetické náročnosti budovy

Součástí projektu je inŽenýring, kteným se rozumí příprava podkladů pro obstarání všech cca třiceti
stanovisek, konzultace s Účastníky řízení a se stavebním úřadem a.;ejicn koordinace. Součástíje
zapracováníjejich připomínek do dokumentace a obstarání stavebniho povolení.



MAUR MAUR
t

e
3. Dokumentace pro provedení stavby

Bude zpracována na základě projektu pro stavební povolení přizapracovánípřipomínek v rozsahu
definovaném vyhl' 499/2006 sb' obsahuje tyto části:

Průvodní a souhrná technická zpráva
Koordinační situace stávajícÍ a navržená

Arch ite kto n icko stave bn í ře še n í obsa h uje :

pŮdorysy, řezy a pohledy v M 1 :50
skladby podlah, stěn a stroptl
výpisy dveří, oken, klempířských, zámečnických a truhlářských výrobků
ch arakteristické stavební detaily M1 : 5
detaily schodiště, šaten, akustických stěn a dalšÍch inteiérových prukťl
detaily vstupních stříšek, přístřeŠku na popelnice
komunikace a venkovní úpravy

Statika
Požárně bezpečnostní řeŠe nÍ
Výápění
Zd ravotn ě tech n i cké i n stal ace
Hektro
Vzduchotechnika
Plynová zařÍzení
Gastro zařízení
Zahradní Úpravy- terénní úpravy a plán výsadby

Součástí projektu je výkaz výměr.

4' Autorský dozor a spolupráce při kolaudačním řizenÍ

Autorský dozor bude prováděn v rozsahu daném ve vyhl. 499/2006 Sb, souěástÍ spolupráce při
kolaudaěním řízení bude vypracování projektové dokumentace skutečného provedenÍ stavby.

Termíny plnění

Zahájení prací

Dopracování studie

Dokumentace pro stavební povolení

Dokumentace pro provedení stavby _ hrubá stavba

Dokumentace pro provedení stavby - stavební část

Dokumentace pro provedení stavby _ profese

1.5.2018

3í.5.2018

31.8.2018

í5.9.20í8

02.11.2018

30.1í.20í8

Í*o 427'62995 stě:czeí lzsolrz,ez www. mau rarch itekti. cz



MAURI

ar ekti

Cena
Vychází z hrubého odhadu nákladů na přestavbu okolo 35 mil Kč'

Dopracování studie

Dokumentace pro stavební povolení

Dokumentace pro provedení stavby

Autorský dozor dle odpracovaných hodin

Ceny jsou bez DPH (jsem plátce)

VZelenči 27.04.2018

90 000'_ Kě

590 000'_ Kč

680 000'_ Kč

700'- Kč/hod

ing. Arch. Dušan Urbanczyk

'I,IU
ing. arr:h' i..}ušarr Urbanczyk
Pod l<apliť-kr:u B71, ZelenečpsČ. ) 50 91 lČo 4276 2gg5

otč'ezaltasonzsttel 777 www. mau rarch itekti. cz


